\*Academiam suam illustrauit.

In quodam auditorio.

*Iste pares, & ob hoc concordes viuite, cum vos  
& decor, & studium, & munus sociarit & eas.*

In alio.

*Magister esto diligens, doctus, vigil,  
Verig, amator, & alieni commodi:  
Auditor at tu sis laboris appetens,  
Magistri amator, & imitator sedulus.  
Consultor hic verumq, tempus postulat  
Adesto, semper publicum negotium  
Curato, agendum quid sit in præsensia  
Videto, longe prouidens in posterum  
Caueto, partes sic tuas tuere.*

Ante Conclave Decem virorum.

Priu atorum oblitii, publica curate.

Ad hortum quendam.I.

*Vrbs habeat curas, qui me mihireddit agellus  
Exigit ingenis gaudia mixta iocis.*

Ad hospites.

*Innide quod nequeas imitari carpere noli:*

*Nil nisi cum sumptu mentem oculosq, innuat.*

Ad ostium horti.

*Garrula contineas linguam tuq, innididerentem,*

*Hoc volui: ceptum carpe viator iter.*

Alibi.

*Vt moriens semper vias,*

*Semper viue, vt moriturus.*

IN A V D I T O R I O I N F E R I O R E:

SV M M A Priuilegij ab IMP. CAES.

Fl. Theodosio iuniore Aug. Gymnasio

Bononiae concepsit.

B b b ,

Qui

**Qui Pr̄tor, Iudexue quinquenio in Bononiensi Gymnasio studiorum causis non consumpto, ad iudicandum accesserit, eius decreta sententiaue irrita sunt.** Qui Doctor in ordinem assitus, libro à maioris Ecclesiae Archidiacono non accepto, fuerit: eius dignitas, licet peritorum omnium suffragijs comprobata, prorsus nulla esto.

**Qui Scholarem aliquem ad Gymnasium Bononiēse pergontem manu verbōue offendit, Capitis reus esto.**

**Qui Magistratus, prout Magistratus, iniuriam scholari illatam persequi pretermiscerit, eadem pœna tenetur.** Anno Domini, M. D. LXVII.

**Qui honestissimi huius consilij participes erunt facti, in primis operam dent, ut iura, instituta, mores, consuetudinesque omnes, quæ ad huius Scholæ commoda auctoritatemque tuendā pertineant, summa cura custodiantur.**

**Rectori Scholæ maximus idemque meritus honos ab omnibus habeatur.**

**Legitimi publicarum professionum dies diligentissimè obeantur.**

**Professorum ipsorum dignitas quam maximè obseruetur.**

**Inter Scholasticorum nationes æterna pax que concordiaque conseruetur.**

**Exornatus, ad vrbis & Scholæ dignitatem ex auctoritate eorum, quorum insignia circū picta sunt, & ex totius consilij, locus esto.** Anno Domini M.D.LXVII.

*In S..*

In S. Dominico in bibliotheca.

*Sicut fui Bologna prius, nunc Iulia dicor,*

*Bibliotheca sacris editibus hic posita.*

*Maximus bac veniens pastorum, maximus ille*

*Iulus. Hoc nomen præbuit ipse mihi.*